Ecole élémentaire

Champlain

Annexe M

Ecole Champlain
Rapport détaillé des fonds scolaires - Conseil d'école
Pour la période du ler septembre 2018 au 27 mai 2019
[Date Tr. [Nom du compte [Type Tr. [# chéque [Raison [Crédit [Débit
30.09.2018 CDE - Mais soufflé Dépdt Guichet Viamonde - septembre 2018 124.25 0.00
01.10.2018 CDE - Mais soufflé Chéque 2794 #104557 - lait & mais soufflé - octobre 2018 0.00 45.56
31.10.2018 CDE - Mais soufflé Dépdt Guichet Viamonde - octobre 2018 144.65 0.00
01.11.2018 CDE - Mais soufflé Chéque 2813 #104558, 104559, 105552, 104560, 106284 - lait & m 0.00 91.12
30.11.2018 CDE - Mais soufflé Dépdt Guichet Viamonde - novembre 2018 76.74 0.00
03.12.2018 CDE - Mais soufflé Chéque 2827 #106286, 107174, 106287, 106288,108398, 108660 & 1 0.00 136.69
31.12.2018 CDE - Mais soufflé Dépdt Guichet Viamonde - décembre 2018 94.94 0.00
07.01.2019 CDE - Mais soufflé Chéque 2838 Lait et mais soufflé - décembre 2018 0.00 45.56
31.01.2019 CDE - Mais soufflé Cheque 2850 #110457, 110458 & 111957 - Lait et mais soufflé - 0.00 68.34
31.01.2019 CDE - Mais soufflé Dépot Guichet Viamonde - janvier 2019 118.45 0.00
28.02.2019 CDE - Mais soufflé Dépdt Guichet Viamonde - février 2019 90.34 0.00
04.03.2019 CDE - Mais soufflé Chéque 2865 #111958,959,961; 114086,252,378 - lait, mais souff 0.00 71.19
31.03.2019 CDE - Mais soufflé Dépdt Guichet Viamonde - mars 2019 103.88 0.00
02.04.2019 CDE - Mais soufflé Chéque 2876 #114875,115090,115364,116009 & 116471 - lait & mali 0.00 71.19
30.04.2019 CDE - Mais soufflé Dépdt Guichet Viamonde - avril 2019 105.81 0.00
06.05.2019 CDE - Mais soufflé Chéque 2885 #116983,117484,117982 & 118427 - lait et mais souf 0.00 71.19

CDE - Mais soufflé 859.06 600.84
21.09.2018 CDE - Participation des parent  Chéque 2788 Souper pour soirée curriculum 0.00 500.00
12.10.2018 CDE - Participation des parent  Dépot Participation des parents 2018-2019 425.00 0.00
25.10.2018 CDE - Participation des parent  Chéque 2809 1 pizza - réunion - Conseil d'école - 25 octobre 2 0.00 24.80
29.10.2018 CDE - Participation des parent  Chéque 2812 5 pizza - 31 octobre, bouteilles d'eau - réunion d 0.00 10.00
11.02.2019 CDE - Participation des parent  Chéque 2852 Repas pour la réunion du conseil d'école 0.00 24.80
19.03.2019 CDE - Participation des parent  Chéque 2870 Dépenses AGB - réclamations de dépenses en ligne 0.00 118.61
01.04.2019 CDE - Participation des parent  Chéque 2875 souper - Conseil d'école - 1er avril 2019 0.00 24.81

CDE - Participation des parent 425.00 703.02
24.09.2018 CDE - Repas ltaliens Cheque 2789 achats pour programme de déjeuner et pates pour Re 0.00 8.11



30.09.2018
15.10.2018
17.12.2018
22.01.2019
22.01.2019
31.01.2019
22.02.2019
28.02.2019
25.03.2019
18.04.2019
29.04.2019

30.09.2018
01.10.2018
31.10.2018
01.11.2018
30.11.2018
03.12.2018
31.12.2018
07.01.2019
31.01.2019
31.01.2019
28.02.2019
04.03.2019
31.03.2019
02.04.2019
30.04.2019
06.05.2019

30.09.2018
01.10.2018
15.10.2018
22.10.2018
29.10.2018
31.10.2018
05.11.2018
19.11.2018

CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE - Repas ltaliens
CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Lait

CDE-Pizza
CDE-Pizza
CDE-Pizza
CDE-Pizza
CDE-Pizza
CDE-Pizza
CDE-Pizza
CDE-Pizza

Dépot
Cheque
Transfer
Cheque
Transfer
Dépot
Transfer
Autre EA
Transfer
Cheque
Transfer

Dépot
Chéque
Dépot
Chéque
Dépot
Chéque
Dépot
Chéque
Chéque
Dépot
Dépot
Chéque
Dépot
Chéque
Dépot
Chéque

Dépot

Cheque
Chéque
Cheque
Chéque
Dépdt

Chéque
Cheque

Guichet Viamonde - septembre 2018

2799 sauce et fromage rapé pour Repas Italiens
Remboursement des frais Guichet Viamonde

2843 Ingrédients & bols pour Repas ltaliens
Remboursement des frais Guichet Viamonde
Guichet Viamonde - janvier 2019
Remboursement des frais Guichet Viamonde
Guichet Viamonde - fév. 2019 - remboursement
Remboursement des frais Guichet Viamonde

2879 fromage parmesan pour Repas ltaliens
Remboursement des frais Guichet Viamonde

Guichet Viamonde - septembre 2018

2794 #104557 - lait & mais soufflé - octobre 2018
Guichet Viamonde - octobre 2018

2813 #104558, 104559, 105552, 104560, 106284 - lait & m
Guichet Viamonde - novembre 2018

2827 #106286, 107174, 106287, 106288,108398, 108660 & 1
Guichet Viamonde - décembre 2018

2838 Lait et mais soufflé - décembre 2018

2850 #110457, 110458 & 111957 - Lait et mais soufflé -
Guichet Viamonde - janvier 2019
Guichet Viamonde - février 2019

2865 #111958,959,961; 114086,252,378 - lait, mais souff
Guichet Viamonde - mars 2019

2876 #114875,115090,115364,116009 & 116471 - lait & mai
Guichet Viamonde - avril 2019

2885 #116983,117484,117982 & 118427 - lait et mais souf

Guichet Viamonde - septembre 2018

2790 5 pizza - 3 octobre 2018

2800 5 pizza - 17 octobre 2018

2807 5 pizza - 24 octobre 2018

2812 5 pizza - 31 octobre, bouteilles d'eau - réunion d
Guichet Viamonde - octobre 2018

2814 5 pizza - 7 novembre 2018

2820 5 pizza - 21 novembre 2018

154.12
0.00
0.00
0.00
0.00

151.34
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

305.46

180.70
0.00

297.08
0.00

297.02
0.00

123.37
0.00
0.00

148.51

170.00
0.00

178.28
0.00

209.60
0.00

1,604.56

493.48
0.00
0.00
0.00
0.00

368.85
0.00
0.00

0.00
15.96
36.00
38.26
21.00

0.00
10.00
39.00

107.00
17.97
22.00

315.30

0.00
43.62

0.00

172.20
0.00
305.81
0.00
152.32
96.78
0.00
0.00
142.78
0.00
145.83
0.00
152.72
1,212.06
0.00
107.07
107.07
103.11
103.11
0.00
104.24
101.14



26.11.2018
30.11.2018
03.12.2018
14.12.2018
17.12.2018
31.12.2018
07.01.2019
22.01.2019
28.01.2019
31.01.2019
04.02.2019
19.02.2019
21.02.2019
25.02.2019
28.02.2019
04.03.2019
25.03.2019
31.03.2019
01.04.2019
16.04.2019
23.04.2019
25.04.2019
29.04.2019
30.04.2019
14.05.2019
21.05.2019
27.05.2019

14.09.2018

14.12.2018
14.12.2018
18.12.2018
31.01.2019
21.02.2019
28.02.2019
04.03.2019

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza

CDE-Pizza
CDE-Prélévement de fonds
CDE-Prélévement de fonds
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents

Chéque
Dépbt
Chéque
Dépot
Chéque
Dépot
Chéque
Cheque
Chéque
Dépot
Chéque
Chéque
Dépot
Chéque
Dépot
Chéque
Chéque
Dépot
Chéque
Chéque
Chéque
Dépot
Chéque
Dépot
Chéque
Chéque
Chéque

Chéque

Dépdt
Dépot
Cheque
Dépot
Dépdt
Dépot
Cheque

2823 5 pizza - 28 novembre 2018

Guichet Viamonde - novembre 2018

2826 4 pizza - 5 décembre 2018
Vente de pizza
2832 4 pizza - 19 décembre 2018

Guichet Viamonde - décembre 2018

2837 3 pizza - 9 janvier 2019
2845 3 pizza - 23 janvier 2019
2847 3 pizza - 30 janvier 2019
Guichet Viamonde - janvier 2019
2851 5 pizza - 6 février 2019
2857 5 pizza - 20 février 2019
Vente de pizza - surplus
2860 5 pizza - 27 février 2019
Guichet Viamonde - février 2019
2864 3 pizza - 6 mars 2019
2872 4 pizza - 27 mars 2019
Guichet Viamonde - mars 2019
2874 4 pizza - 3 avril 2019
2878 4 pizza - 17 avril 2019
2881 4 pizza - 24 avril 2019
Vente de pizza - surplus
2884 5 pizza - ler mai 2019
Guichet Viamonde - avril 2019
2886 5 pizza - 15 mai 2019
2892 5 pizza - 22 mai 2019
2897 5 pizza - 29 mai 2019

2786 #28377 - Autobus pour voyage a Balls Falls - 25 ju

Levée de fonds - Bombes de bain

Levée de fonds - Soirée cinéma
2835 Levée de fonds - Bath Bombs

Guichet Viamonde - janvier 2019

Vente de patisseries & bath bombs

Guichet Viamonde - février 2019

2865 #111958,959,961; 114086,252,378 - lait, mais souff

0.00
206.19
0.00
26.00
0.00
216.85
0.00
0.00
0.00
308.18
0.00
0.00
11.00
0.00
154.04
0.00
0.00
232.96
0.00
0.00
0.00
19.00
0.00
427.17
0.00
0.00
0.00
2,463.72
0.00
0.00
1,155.00
81.30
0.00
66.96
443.50
26.21
0.00

103.11
0.00
79.72
0.00
81.70
0.00
64.24
64.24
64.24
0.00
30.96
95.20
0.00
95.20
0.00
64.24
73.79
0.00
75.77
75.77
75.77
0.00
97.18
0.00
97.18
97.18
97.18
2,058.41
192.10
192.10
0.00
0.00
709.00
0.00
0.00
0.00
57.80



31.03.2019
18.04.2019
25.04.2019
25.04.2019
30.04.2019
16.05.2019

18.04.2019
25.04.2019

Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Fonds-conseil des parents
Structure de jeux

Structure de jeux

Structure de jeux

Dépot
Transfer
Dépot
Dépot
Dépot
Cheque

Transfer
Dépot

Guichet Viamonde - mars 2019
A la demande du Conseil d'école
Bingo chocolat-vente-nourriture & breuvages
Vente de hoodie
Guichet Viamonde - avril 2019
2889 #1008896 - Vente de chandails

A la demande du Conseil d'école
Don de la communauté

38.83
0.00
101.00
120.00
1,658.21
0.00
3,691.01
1,607.82
1,000.00
2,607.82

11,956.63

0.00
1,607.82
0.00
0.00
0.00
1,331.14
3,705.76
0.00
0.00
0.00

8,787.49



