



École Champlain Rapport détaillé des fonds scolaires - Conseil d'école Pour la période du 1er septembre 2018 au 27 mai 2019

Date Tr.	Nom du compte	Type Tr.	# chèque	Raison	Crédit	Débit
30.09.2018	CDÉ - Maïs soufflé	Dépôt		Guichet Viamonde - septembre 2018	124.25	0.00
01.10.2018	CDÉ - Maïs soufflé	Chèque	2794	#104557 - lait & maïs soufflé - octobre 2018	0.00	45.56
31.10.2018	CDÉ - Maïs soufflé	Dépôt		Guichet Viamonde - octobre 2018	144.65	0.00
01.11.2018	CDÉ - Maïs soufflé	Chèque	2813	#104558, 104559, 105552, 104560, 106284 - lait & m	0.00	91.12
30.11.2018	CDÉ - Maïs soufflé	Dépôt		Guichet Viamonde - novembre 2018	76.74	0.00
03.12.2018	CDÉ - Maïs soufflé	Chèque	2827	#106286, 107174, 106287, 106288,108398, 108660 & 1	0.00	136.69
31.12.2018	CDÉ - Maïs soufflé	Dépôt		Guichet Viamonde - décembre 2018	94.94	0.00
07.01.2019	CDÉ - Maïs soufflé	Chèque	2838	Lait et maïs soufflé - décembre 2018	0.00	45.56
31.01.2019	CDÉ - Maïs soufflé	Chèque	2850	#110457, 110458 & 111957 - Lait et maïs soufflé -	0.00	68.34
31.01.2019	CDÉ - Maïs soufflé	Dépôt		Guichet Viamonde - janvier 2019	118.45	0.00
28.02.2019	CDÉ - Maïs soufflé	Dépôt		Guichet Viamonde - février 2019	90.34	0.00
04.03.2019	CDÉ - Maïs soufflé	Chèque	2865	#111958,959,961; 114086,252,378 - lait, maïs souff	0.00	71.19
31.03.2019	CDÉ - Maïs soufflé	Dépôt		Guichet Viamonde - mars 2019	103.88	0.00
02.04.2019	CDÉ - Maïs soufflé	Chèque	2876	#114875,115090,115364,116009 & 116471 - lait & maï	0.00	71.19
30.04.2019	CDÉ - Maïs soufflé	Dépôt		Guichet Viamonde - avril 2019	105.81	0.00
06.05.2019	CDÉ - Maïs soufflé	Chèque	2885	#116983,117484,117982 & 118427 - lait et maïs souf	0.00	71.19
	CDÉ - Maïs soufflé				859.06	600.84
21.09.2018	CDÉ - Participation des parent	Chèque	2788	Souper pour soirée curriculum	0.00	500.00
12.10.2018	CDÉ - Participation des parent	Dépôt		Participation des parents 2018-2019	425.00	0.00
25.10.2018	CDÉ - Participation des parent	Chèque	2809	1 pizza - réunion - Conseil d'école - 25 octobre 2	0.00	24.80
29.10.2018	CDÉ - Participation des parent	Chèque	2812	5 pizza - 31 octobre, bouteilles d'eau - réunion d	0.00	10.00
11.02.2019	CDÉ - Participation des parent	Chèque	2852	Repas pour la réunion du conseil d'école	0.00	24.80
19.03.2019	CDÉ - Participation des parent	Chèque	2870	Dépenses AGB - réclamations de dépenses en ligne	0.00	118.61
01.04.2019	CDÉ - Participation des parent	Chèque	2875	souper - Conseil d'école - 1er avril 2019	0.00	24.81
	CDÉ - Participation des parent				425.00	703.02
24.09.2018	CDÉ - Repas Italiens	Chèque	2789	achats pour programme de déjeuner et pâtes pour Re	0.00	8.11

30.09.2018	CDÉ - Repas Italiens	Dépôt	Guichet Viamonde - septembre 2018	154.12	0.00
15.10.2018	CDÉ - Repas Italiens	Chèque	2799 sauce et fromage râpé pour Repas Italiens	0.00	15.96
17.12.2018	CDÉ - Repas Italiens	Transfer	Remboursement des frais Guichet Viamonde	0.00	36.00
22.01.2019	CDÉ - Repas Italiens	Chèque	2843 Ingrédients & bols pour Repas Italiens	0.00	38.26
22.01.2019		•	Remboursement des frais Guichet Viamonde	0.00	21.00
	CDÉ - Repas Italiens	Transfer			
31.01.2019	CDÉ - Repas Italiens	Dépôt Transfer	Guichet Viamonde - janvier 2019	151.34	0.00
22.02.2019	CDÉ - Repas Italiens	Transfer	Remboursement des frais Guichet Viamonde	0.00	10.00
28.02.2019	CDÉ - Repas Italiens	Autre EA	Guichet Viamonde - fév. 2019 - remboursement	0.00	39.00
25.03.2019	CDÉ - Repas Italiens	Transfer	Remboursement des frais Guichet Viamonde	0.00	107.00
18.04.2019	CDÉ - Repas Italiens	Chèque	2879 fromage parmesan pour Repas Italiens	0.00	17.97
29.04.2019	CDÉ - Repas Italiens	Transfer	Remboursement des frais Guichet Viamonde	0.00	22.00
	CDÉ - Repas Italiens			305.46	315.30
30.09.2018	CDÉ-Lait	Dépôt	Guichet Viamonde - septembre 2018	180.70	0.00
01.10.2018	CDÉ-Lait	Chèque	2794 #104557 - lait & maïs soufflé - octobre 2018	0.00	43.62
31.10.2018	CDÉ-Lait	Dépôt	Guichet Viamonde - octobre 2018	297.08	0.00
01.11.2018	CDÉ-Lait	Chèque	2813 #104558, 104559, 105552, 104560, 106284 - lait & m	0.00	172.20
30.11.2018	CDÉ-Lait	Dépôt	Guichet Viamonde - novembre 2018	297.02	0.00
03.12.2018	CDÉ-Lait	Chèque	2827 #106286, 107174, 106287, 106288,108398, 108660 & 1	0.00	305.81
31.12.2018	CDÉ-Lait	Dépôt	Guichet Viamonde - décembre 2018	123.37	0.00
07.01.2019	CDÉ-Lait	Chèque	2838 Lait et maïs soufflé - décembre 2018	0.00	152.32
31.01.2019	CDÉ-Lait	Chèque	2850 #110457, 110458 & 111957 - Lait et maïs soufflé -	0.00	96.78
31.01.2019	CDÉ-Lait	Dépôt	Guichet Viamonde - janvier 2019	148.51	0.00
28.02.2019	CDÉ-Lait	Dépôt	Guichet Viamonde - février 2019	170.00	0.00
04.03.2019	CDÉ-Lait	Chèque	2865 #111958,959,961; 114086,252,378 - lait, maïs souff	0.00	142.78
31.03.2019	CDÉ-Lait	Dépôt	Guichet Viamonde - mars 2019	178.28	0.00
02.04.2019	CDÉ-Lait	Chèque	2876 #114875,115090,115364,116009 & 116471 - lait & maï	0.00	145.83
30.04.2019	CDÉ-Lait	Dépôt	Guichet Viamonde - avril 2019	209.60	0.00
06.05.2019	CDÉ-Lait	Chèque .	2885 #116983,117484,117982 & 118427 - lait et maïs souf	0.00	152.72
	CDÉ-Lait	·		1,604.56	1,212.06
30.09.2018	CDÉ-Pizza	Dépôt	Guichet Viamonde - septembre 2018	493.48	0.00
01.10.2018	CDÉ-Pizza	Chèque	2790 5 pizza - 3 octobre 2018	0.00	107.07
15.10.2018	CDÉ-Pizza	Chèque	2800 5 pizza - 17 octobre 2018	0.00	107.07
22.10.2018	CDÉ-Pizza	Chèque	2807 5 pizza - 24 octobre 2018	0.00	103.11
29.10.2018	CDÉ-Pizza	Chèque	2812 5 pizza - 31 octobre, bouteilles d'eau - réunion d	0.00	103.11
31.10.2018	CDÉ-Pizza	Dépôt	Guichet Viamonde - octobre 2018	368.85	0.00
05.11.2018	CDÉ-Pizza	Chèque	2814 5 pizza - 7 novembre 2018	0.00	104.24
19.11.2018	CDÉ-Pizza	Chèque	2820 5 pizza - 21 novembre 2018	0.00	101.14
	- · <del>- ·</del>				

26.11.2018	CDÉ-Pizza	Chèque	2823 5 pizza - 28 novembre 2018	0.00	103.11
30.11.2018	CDÉ-Pizza	Dépôt	Guichet Viamonde - novembre 2018	206.19	0.00
03.12.2018	CDÉ-Pizza	Chèque	2826 4 pizza - 5 décembre 2018	0.00	79.72
14.12.2018	CDÉ-Pizza	Dépôt	Vente de pizza	26.00	0.00
17.12.2018	CDÉ-Pizza	Chèque	2832 4 pizza - 19 décembre 2018	0.00	81.70
31.12.2018	CDÉ-Pizza	Dépôt	Guichet Viamonde - décembre 2018	216.85	0.00
07.01.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2837 3 pizza - 9 janvier 2019	0.00	64.24
22.01.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2845 3 pizza - 23 janvier 2019	0.00	64.24
28.01.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2847 3 pizza - 30 janvier 2019	0.00	64.24
31.01.2019	CDÉ-Pizza	Dépôt	Guichet Viamonde - janvier 2019	308.18	0.00
04.02.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2851 5 pizza - 6 février 2019	0.00	30.96
19.02.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2857 5 pizza - 20 février 2019	0.00	95.20
21.02.2019	CDÉ-Pizza	Dépôt	Vente de pizza - surplus	11.00	0.00
25.02.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2860 5 pizza - 27 février 2019	0.00	95.20
28.02.2019	CDÉ-Pizza	Dépôt	Guichet Viamonde - février 2019	154.04	0.00
04.03.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2864 3 pizza - 6 mars 2019	0.00	64.24
25.03.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2872 4 pizza - 27 mars 2019	0.00	73.79
31.03.2019	CDÉ-Pizza	Dépôt	Guichet Viamonde - mars 2019	232.96	0.00
01.04.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2874 4 pizza - 3 avril 2019	0.00	75.77
16.04.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2878 4 pizza - 17 avril 2019	0.00	75.77
23.04.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2881 4 pizza - 24 avril 2019	0.00	75.77
25.04.2019	CDÉ-Pizza	Dépôt	Vente de pizza - surplus	19.00	0.00
29.04.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2884 5 pizza - 1er mai 2019	0.00	97.18
30.04.2019	CDÉ-Pizza	Dépôt	Guichet Viamonde - avril 2019	427.17	0.00
14.05.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2886 5 pizza - 15 mai 2019	0.00	97.18
21.05.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2892 5 pizza - 22 mai 2019	0.00	97.18
27.05.2019	CDÉ-Pizza	Chèque	2897 5 pizza - 29 mai 2019	0.00	97.18
	CDÉ-Pizza			2,463.72	2,058.41
14.09.2018	CDÉ-Prélèvement de fonds	Chèque	2786 #28377 - Autobus pour voyage à Balls Falls - 25 ju	0.00	192.10
	CDÉ-Prélèvement de fonds			0.00	192.10
14.12.2018	Fonds-conseil des parents	Dépôt	Levée de fonds - Bombes de bain	1,155.00	0.00
14.12.2018	Fonds-conseil des parents	Dépôt	Levée de fonds - Soirée cinéma	81.30	0.00
18.12.2018	Fonds-conseil des parents	Chèque	2835 Levée de fonds - Bath Bombs	0.00	709.00
31.01.2019	Fonds-conseil des parents	Dépôt	Guichet Viamonde - janvier 2019	66.96	0.00
21.02.2019	Fonds-conseil des parents	Dépôt	Vente de patisseries & bath bombs	443.50	0.00
28.02.2019	Fonds-conseil des parents	Dépôt	Guichet Viamonde - février 2019	26.21	0.00
04.03.2019	Fonds-conseil des parents	Chèque	2865 #111958,959,961; 114086,252,378 - lait, maïs souff	0.00	57.80

31.03.2019	Fonds-conseil des parents	Dépôt	Guichet Viamonde - mars 2019	38.83	0.00
18.04.2019	Fonds-conseil des parents	Transfer	À la demande du Conseil d'école	0.00	1,607.82
25.04.2019	Fonds-conseil des parents	Dépôt	Bingo chocolat-vente-nourriture & breuvages	101.00	0.00
25.04.2019	Fonds-conseil des parents	Dépôt	Vente de hoodie	120.00	0.00
30.04.2019	Fonds-conseil des parents	Dépôt	Guichet Viamonde - avril 2019	1,658.21	0.00
16.05.2019	Fonds-conseil des parents	Chèque	2889 #1008896 - Vente de chandails	0.00	1,331.14
	Fonds-conseil des parents			3,691.01	3,705.76
18.04.2019	Structure de jeux	Transfer	À la demande du Conseil d'école	1,607.82	0.00
25.04.2019	Structure de jeux	Dépôt	Don de la communauté	1,000.00	0.00
	Structure de jeux			2,607.82	0.00
				11,956.63	8,787.49